
2020年 12月 

お 客 様 各 位 
日本フリーザー株式会社 

営業部 

製品の一時販売停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より日本フリーザー製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、世界中で猛威を振るっている新型コロナウイルス（COVID-19）の影響で、フリーザーの需

要が急増しております。 

これに伴い、以下製品については販売を一時停止にせざるを得ない状況となりました。 

生産計画を見直し、需要にお応えすべく鋭意取り組んでおりますが、次回の販売開始予定は 2021 年

夏期以降になる見通しです。 

 ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

◆欠品製品 

・製品名：マイバイオ（小型超低温槽）  

・型式：VT-78HC 

・冷却性能：-60℃～-80℃ 

・内容積：約 70L 

 

 

 

 

 

以 上 


